
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€19.664,00 2023 CE 501010384 materiale sanitario non sterile-farmacia Dott.ssa Roberta Pavan si

€23.596,91 2024 CE 501010384 materiale sanitario non sterile-farmacia Dott.ssa Roberta Pavan no

€23.596,91 2025 CE 501010384 materiale sanitario non sterile-farmacia Dott.ssa Roberta Pavan no

€3.932,92 2026 CE 501010384 materiale sanitario non sterile-farmacia Dott.ssa Roberta Pavan no

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso comporta uno
scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 SIMONA PUCCI Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: SIMONA PUCCI

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Aggiudicazione della procedura negoziata, senza previa pubblicazione del bando, ai sensi dell'art. 36
comma 2 lett. b) del D. Lgs.n. 50/2016, per l'affidamento della fornitura triennale, suddivisa in 49 Lotti, di materiale
per ortodonzia occorrenti alla ASL Roma1 per un importo complessivo pari ad € 68.024,40 iva esclusa. N. Gara
8825141

Centro di Costo: BD0101

Dott.ssa ROBERTA PAVAN

Parere del Direttore Amministrativo  Dr.ssa Roberta Volpini

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.11 pagine di cui n.
5 pagine di allegati

Il Direttore Generale f.f.

Dr.ssa Roberta Volpini

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione con la
sottoscrizione del presente atto attesta la coerenza della dichiarazione riferita alla spesa, di cui al presente
provvedimento del "funzionario addetto al controllo del budget", rispetto alla delibera n.23 del 17/01/2023.



IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 dell’01/01/2016, con la quale si è 
provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda sanitaria Locale 
Roma 1 a far data dall’01/01/2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 
31/12/2015 e dal DCA n. 606 del  30/12/2015;       

 
la Deliberazione del Direttore Generale n. 620 del 22/09/2022, avente ad oggetto: 
cessazione del Dr. Angelo Tanese dall’incarico di Direttore Generale dell’ASL Roma 1 
contestuale individuazione del Direttore Amministrativo Aziendale, Dr.ssa Roberta 
Volpini, quale facente funzioni; 

  
VISTO   l’Atto di autonomia aziendale della ASL Roma I, approvato con Deliberazione n. 1153 

del 17/12/2019, recepito con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 
27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/10/2020 n. 9; con il quale è stato istituito il 
Dipartimento Tecnico-Patrimoniale, di cui fa parte l’UOC Acquisizione Beni e Servizi; 

 
RICHIAMATE     la Deliberazione n. 179 del 27/02/2020, avente ad oggetto “Atto aziendale dell’ASL 

Roma 1, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto  
dell’esito positivo del procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo 
modello organizzativo“; che prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e 
delle UU.OO.CC. nello stesso ricompreso; 

 
la Deliberazione n. 347 dell’8/07/2022, avente ad oggetto “Sistema aziendale di 
deleghe e conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti 
amministrativi” con la quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze 
nell’adozione degli atti amministrativi; 
 

VISTI                                       il Decreto Legislativo 18/04/2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii.; 
 
PREMESSO che con Deliberazione n. 284 del 07/12/2022 è stata indetta una procedura negoziata 

ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 finalizzata all’affidamento 
della fornitura triennale, suddivisa in 49 Lotti, di materiale per ortodonzia per un 
importo posto a base d’asta pari a € 189.153,00, oltre iva in forza di legge;                                      

 
  che come previsto nella suddetta deliberazione di indizione, il criterio di 

aggiudicazione prescelto è quello del minor prezzo, in considerazione delle 
caratteristiche standardizzate relative ai dispositivi oggetto di fornitura;  

 
                                    che, pertanto, si è provveduto alla pubblicazione della suddetta procedura negoziata 

sulla piattaforma telematica STELLA - Sistema Telematico Acquisti Regione Lazio, 
nonché sul sito istituzionale della ASL Roma1 – sezione Bandi di gara – Gare e Appalti;  

 
che, entro il termine perentorio di scadenza per la presentazione delle offerte, fissato 
dal bando di gara alle ore 12:00 del giorno 09/01/2023, risulta correttamente allocata 
a sistema n. 1 offerta come da schema sotto elencato: 

 
Ragione Sociale Lotti Offerti 

Dental world srl  
2,3,4, 6,9,1011,12,13,14,15,16,18,19,20,21,24,25,26, 27,28,29, 
30,31,32,33,34,35,36,37,39, 40,44,45 

 
  che i lotti n. 1,5,7,8,10,17,22,23,38,41,42,43,46,47,48 e 49 sono andati deserti; 
 



  che con Determinazione dirigenziale n. 86 del 12/01/2023, a seguito dell’esame della 
documentazione amministrativa effettuata dal RUP Simona Pucci, è stata disposta 
formalmente l’ammissione della società concorrente, alle successive fasi di gara; 

 
VISTI     il Verbale n. 1 – Seduta Pubblica Virtuale di Apertura delle buste economiche (All.1); 

 
il Verbale n. 2 - Seduta Riservata successivo esame di conformità delle offerte tecniche 
(All.1); 

     
CONSIDERATO  che, dall’analisi dei sopra citati Verbali e di tutti gli atti consequenziali e connessi ai 

medesimi, si è accertato che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della 
vigente normativa e, di conseguenza, si ritiene di proporre, in merito all’iniziativa di 
gara, indetta con Deliberazione n. 284/2022, la seguente aggiudicazione alla società 
DENTAL WORLD srl:  

 

LOTTO DESCRIZIONE 
VALORE 

OFFERTA I.E. 
CIG 

2 
Attacchi diretti con tecnica edgewise standard slot 018'' x 
030'' per centrali sup 5.340,00 9519600E6C 

3 Bocca completa  Kit Attacchi diretti con tecnica MBT 5.340,00 95196095DC 
4 Tubi diretti e mini tubi diretti 4.650,00 9519620EED 
6 Tubo linguale  1.800,00 9519657D76 
9 Bande lisce molari 1.788,00 95196908B3 

11 
Bande molari inferiori doppio tubopezzi. Tutta la gamma 
della serie. 5.550,00 9519704442 

12 Bande prepuntatepezzi. 5.175,00 9519715D53 
13 Ganci Chirurgici diritti 115,50 95197244C3 
14 Elastici intraorali  840,00 9519968E1B 
15 Elastici extraorali  990,00 951997758B 
16 Elastici per separazione colorati radiopachi 60,00 9519987DC9 
18 Legature kobayashy 0.12 inch preformate chiuse in acciaio 869,70 95200154 E7 
19 Legature elastiche trasparenti in poliuretano 810,00 9520035568 
20 Bottoni linguali diretti a base quadrata 474,00 9520052370 
21 Catenella elastica  885,00 9520064D54 
24  Filo diritto in Acciaio duro elastico 216,00 9520140C0C 
25 Archi in acciaio 210,00 952015479B 
26 Archi in Nichel-Titanio preformati 3.150,00 9520163F06 

27 
Archi in Nichel-Titanio preformati superelastici, di forma 
ovoidale a sezione rettangolare 630,00 95201704D0 

28 Arco coassiale tondo  1.012,50 9520178B68 
29 Arco coassiale rettangolare preformato 202,50 952023499F 
30 Fili in lega di titanio tipo TMA o BetaTitanio 735,00 95202620BD 

31 
Archi con memoria di forma in lega di titanio tipo TMA o 
BetaTitanio 

1.140,00 9520270755 

32 Archi extraorali in acciaio  inossidabile  7.500,00 9520278DED 
33 Molle a spirale aperta 3.351,00 95202842 E4 
34 Cunei di rotazione 195,00 9520299F41 

35 
Stop climpabili per archi, chiusi rettangolari con sezione 
.018x.025 e .021x.028 

3.841,20 9520304365 

36 Tubo protettivo per archi  270,00 9520309784 
37 Fascia per trazione bassa di sicurezza 6.255,00 9520328732 
39 Maschera facciale di tipo Delaire  2.070,00 9520364 4E8 
40 Blocco di Fogli in acetato per tracciati cefalometrici 252,00 9520383496 
44 Placche termostampate quadrate soft bite 4 mm.  207,00 952042466B 
45 Ganci a palla  2.100,00 9520430B5D 

 
RILEVATO            che sono stati attivati i controlli finalizzati alla verifica, in capo agli operatori economici 

risultati aggiudicatari, del possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 
del D.Lgs.n.50/2016, riservandosi l’Azienda, in caso di accertamento della non 



veridicità del contenuto delle dichiarazioni effettuate, di dichiarare decaduto il 
concorrente, fatta salva l’adozione degli ulteriori e conseguenti provvedimenti di legge;  

  
  che il DEC di questa Azienda incaricato alla realizzazione di tutte le operazioni 

correlate alla puntale esecuzione del contratto in essere con la presente Delibera è la 
Dott.ssa Francesca Frattura Dirigente Farmacista ASL Roma 1; 

 
RITENUTO  pertanto, di aggiudicare la procedura negoziata, senza previa pubblicazione del bando 

di gara, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento 
all’affidamento della fornitura triennale, di materiale per ortodonzia occorrente alla 
ASL Roma1 per un importo pari ad € 68.024,40 iva esclusa e dunque, pari a € 
70.790,40 iva inclusa dettagliatamente specificato nello schema allegato (All. 3); 

 
ATTESO        che, a seguito dell’adozione del presente atto, la spesa complessiva derivante 

dall’adozione del presente provvedimento pari ad € 70.790,40 IVA inclusa verrà 
contabilizzata sul CE 501010384 “MATERIALE SANITARIO NON STERILE-FARMACIA”; 

 
 che il C.E. n. 501010384 “MATERIALE SANITARIO NON STERILE-FARMACIA” Bilancio 

2023 presenta uno scostamento riferito al budget stanziato in via provvisoria e non a 
quello effettivamente consumato derivato dalla contabilizzazione di contratti avviati, la 
cui spesa per l’anno in corso, rispetto ai budget provvisori attribuiti ai CCS con 
Deliberazione n. 23 del 17/01/2023, non può essere ridotta;   

   
   che tuttavia si rende necessario contabilizzare la sopramenzionata spesa onde 

garantire la prosecuzione delle attività assistenziali non altrimenti assolvibili attraverso 
il ricorso ad altri contratti in essere presso la ASL Roma 1; 

      
ATTESTATO  che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo ed utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e 
per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20 del 1994 e ss.mm.ii., nonché 
alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1 comma 1 della legge 
241/1990 e ss.mm.ii.    

 
 

PROPONE 
 
Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto,  
 
di approvare e conseguentemente di aggiudicare la procedura negoziata, senza previa pubblicazione del bando di 
gara, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento della fornitura triennale di 
materiale per ortodonzia occorrente alla ASL Roma1 per un importo pari ad € 68.024,40 iva esclusa e dunque, pari 
a € 70.790,40 iva compresa dettagliatamente specificato nello schema allegato (All. 3); 
 
di imputare, l’importo complessivo del presente provvedimento, pari ad € 70.790,40 iva inclusa, derivante 
dall’adozione del presente provvedimento sul seguente Conto Economico: 
 

 ANNO 2023 ( 01.03.2023 - 31.12.2023)   
Conto  Descrizione  Importo Complessivo iva inclusa  

501010384  materiale sanitario non sterile-farmacia € 19.664,00 
 ANNO 2024 (01.01.2024 - 31.11.2024)   

Conto  Descrizione  Importo Complessivo iva inclusa  
501010308 materiale sanitario non sterile-farmacia € 23.596,91 

 ANNO 2025 ( 01.01.2025 - 31.12.2025)   
Conto  Descrizione  Importo Complessivo iva inclusa  

501010308 materiale sanitario non sterile-farmacia € 23.596,91 



 ANNO 2026 ( 01.01.2026 - 28.02.2026)   
Conto  Descrizione  Importo Complessivo iva inclusa  

501010308 materiale sanitario non sterile-farmacia € 3.932,92 
 
di nominare, DEC della fornitura, la Dr.ssa Francesca Frattura, Dirigente Farmacista ASL Roma1, deputati alla 
verifica del corretto adempimento delle prestazioni oggetto del presente affidamento;  
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei 
dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla 
finalità di pubblicazione. 
 
 

Il Responsabile del  Il Direttore della UOC Il Direttore del Dipartimento   
Procedimento 
Simona Pucci 

 ( firmato digitalmente ) 

Acquisizione Beni e Servizi  
Dr.ssa Cristina Franco 

( firmato digitalmente ) 

Tecnico Patrimoniale 
Ing. Paola Brazzoduro 

( firmato digitalmente ) 
 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

In Virtù dei poteri previsti: 
- dall’art. 3 del d.lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
- dall’art. 8 della l.r. 18/1994 e ss.mm.ii.; 
nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Deliberazione del Direttore Generale n. 620 del 22/09/2022; 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità nel frontespizio 
indicata; 
 
Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo 
per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive 
modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge n. 
241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati nel frontespizio; 
 

DELIBERA 
 

di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Aggiudicazione della Procedura negoziata, senza 
previa pubblicazione del bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs.n. 50/2016, per l’affidamento  della 
fornitura triennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno e suddivisa in 6 Lotti, di dispositivi medici per 
oculistica occorrenti alla ASL Roma 1 per un importo complessivo pari ad € 90.801,00 iva esclusa” e 
conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
di approvare e conseguentemente di aggiudicare la procedura negoziata, senza previa pubblicazione del bando di 
gara, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs.n. 50/2016, per l’affidamento della fornitura triennale, di 
materiale per ortodonzia occorrente alla ASL Roma1 per un importo pari ad € 68.024,40 iva esclusa e dunque, pari 
a € 70.790,40 iva compresa dettagliatamente specificato nello schema allegato; 
 
di imputare, l’importo complessivo del presente provvedimento, pari ad € 70.790,40 iva inclusa, derivante 
dall’adozione del presente provvedimento sul seguente Conto Economico: 
 

 ANNO 2023 ( 01.03.2023 - 31.12.2023)   
Conto  Descrizione  Importo Complessivo iva inclusa  

501010384  materiale sanitario non sterile-farmacia € 19.664,00 



 ANNO 2024 (01.01.2024 - 31.11.2024)   
Conto  Descrizione  Importo Complessivo iva inclusa  

501010308 materiale sanitario non sterile-farmacia € 23.596,91 
 ANNO 2025 ( 01.01.2025 - 31.12.2025)   

Conto  Descrizione  Importo Complessivo iva inclusa  
501010308 materiale sanitario non sterile-farmacia € 23.596,91 

 ANNO 2026 ( 01.01.2026 - 28.02.2026)   
Conto  Descrizione  Importo Complessivo iva inclusa  

501010308 materiale sanitario non sterile-farmacia € 3.932,92 
 
di nominare, DEC della fornitura, la Dr.ssa Francesca Frattura, Dirigente Farmacista ASL Roma 1, deputati alla 
verifica del corretto adempimento delle prestazioni oggetto del presente affidamento;  
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei 
dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla 
finalità di pubblicazione. 
 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo del Lazio nel 
termine di giorni 30 (trenta) dalla pubblicazione. 
 
Il Responsabile della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone 
altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE f.f.  
Dott.ssa Roberta Volpini 

                                                                                FIRMATO DIGITALMENTE 



 

 
 

 
 

Ragione Sociale Lotti Offerti 

 

 

 

 2,3,4, 
6,9,1011,12,13,14,15,16,18,19,20,21,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39, 40,44,45;

 

. 



 



 

 
 

 
 

Ragione Sociale Lotti Offerti 

 

 

 

 2,3,4, 
6,9,1011,12,13,14,15,16,18,19,20,21,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39, 40,44,45;

 

. 



 



N° 
LOTTO

VOCE DENOMINAZIONE LOTTO
QUANTITATIV O 

TOTALE 
AGGIUDICATO

AGGIUDICATARIO
CODICE 
PRODOTTO 
FORNITORE

CND
UNITA' DI MISURA DEL 
PRODOTTO

PREZZO UNITARIO DI 
AGGIUDICAZIONE I.E.

PREZZO TOTALE DI 
AGGIUDICAZIONE I.E.

ALIQ
UOTA 

IVA

PREZZO TOTALE DI 
AGGIUDICAZIONE I.C.

CIG LOTTO

1 Attacchi diretti con tecnica edgewise standard slot 018'' x 030'' 13-112-11/21 466554 pz 0,89 4% 9519600E6C

2 Attacchi diretti con tecnica edgewise standard slot 018'' x 030'' 13-112-12/22 466554 pz 0,89 4% 9519600E6C
3 Attacchi diretti con tecnica edgewise standard slot 018'' x 030'' 13-112-31 466554 pz 0,89 4% 9519600E6C
4 Attacchi diretti con tecnica edgewise standard slot 018'' x 030'' 13-112-13HK 466554 pz 0,89 4% 9519600E6C
5 Attacchi diretti con tecnica edgewise standard slot 018'' x 030'' 13-112-23HK 466554 pz 0,89 4% 9519600E6C

6 Attacchi diretti con tecnica edgewise standard slot 018'' x 030'' 13-112-13HK 466554 pz 0,89 4% 9519600E6C

7 Attacchi diretti con tecnica edgewise standard slot 018'' x 030'' 13-112-23HK 466554 pz 0,89 4% 9519600E6C

8 Attacchi diretti con tecnica edgewise standard slot 018'' x 030'' 13-112-14 466554 pz 0,89 4% 9519600E6C
3 1 Bocca completa  Kit Attacchi diretti con tecnica MBT 300 MX521-02K 2088997 KIT 17,8 5340 4% 5553,6 95196095DC

1 TUBI DIRETTI E MINI TUBI DIRETTI MXBM122-16 2089030 pz 4% 9518510EED
2 TUBI DIRETTI E MINI TUBI DIRETTI MXBM122-26 2089030 pz 4% 9518510EED
3 TUBI DIRETTI E MINI TUBI DIRETTI 61-732-11 466559 pz 4% 9518510EED
4 TUBI DIRETTI E MINI TUBI DIRETTI 61-732-21 466559 pz 4% 9518510EED

6 1 TUBO LINGUALE 1200 93-021-01L/R 466613 pz 1,5 1800 4% 1872 9519657D76
9 1 BANDE LISCE MOLARI 1200 B10-xx-xxx 1173679 pz 1,49 1788 4% 1859,52 951969O8B3
11 1 BANDE MOLARI INFERIORI DOPPIO TUBO 1500 B10-xx-xxx+NRD1- 1173679 pz 3,7 5550 4% 5772 9519715D53

1 BANDE PREPUNTATE B10-UR-xxx+CC1217 1173679 pz 4% 9519715D53
2 BANDE PREPUNTATE B10-UL-xxx+CC1218 1173679 pz 4% 9519715D53
3 BANDE PREPUNTATE B10-LRxxx+CL1207 1173679 pz 4% 9519715D53
4 BANDE PREPUNTATE B10-LLxxx+CL1208 1173679 pz 4% 9519715D53

13 1 GANCI CHIRURGICI 150 92-002-02 466613 pz 0,77 115,5 4% 120,12 95197244C3
1 ELASTICI INTRAORALI MX14MD 2089059 pz 4% 9519968E1B
2 ELASTICI INTRAORALI MX18MD 2089059 pz 4% 9519968E1B
3 ELASTICI INTRAORALI MX36MD 2089059 pz 4% 9519968E1B

4 ELASTICI INTRAORALI MX56MD 2089059 pz 4% 9519968E1B
15 1 ELASTICI EXTRAORALI 45000 AXH12B 193043 pz 0,022 990 4% 1029,6 951997758B
16 1 ELASTICI  PER SEPARAZIONE COLORATI  RADIO. 3000 ROSP1000 228480 pz 0,02 60 4% 62,4 9519987DC9

1 LEGATURE KOBAYASHY SKH012 204078 pz 95200154E7

2 LEGATURE KOBAYASHY SKH014 204078 pz 95200154E7

3 LEGATURE KOBAYASHY 900 KH014 204078 pz 0,113 101,7 4% 105,768 95200154E7

1 LEGATURE ELASTICHE TRASPARENTI AA01337W 498028 pz 4% 9520035568
2 LEGATURE ELASTICHE TRASPARENTI AA01336W 498028 pz 4% 9520035568
3 LEGATURE ELASTICHE TRASPARENTI AA013xxxW 498028 pz 4% 9520035568
1 BOTTONI LINGUALI DIRETTI A BASE QUADRATA 9300202 466613 pz 4% 9520052370
2 BOTTONI LINGUALI DIRETTI A BASE QUADRATA 9300201 466613 pz 4% 9520052370
1 CATENELLA ELASTICA CDLSV 449077 CF 4% 9520064D54
2 CATENELLA ELASTICA SDLSV 447836 CF 4% 9520064D54
3 CATENELLA ELASTICA CDLCL 449074 CF 4% 9520064D54
1 FILO DRITTO IN ACCIAIO DURO ELASTICO STSS1622 808567 pz

4%
9520140C0C

2 FILO DRITTO IN ACCIAIO DURO ELASTICO STSS1725 808567 pz
4%

9520140C0C

3 FILO DRITTO IN ACCIAIO DURO ELASTICO STSS1825 808567 pz 4% 9520140C0C
4 FILO DRITTO IN ACCIAIO DURO ELASTICO STSS1925 808567 pz

4%
9520140C0C

5 FILO DRITTO IN ACCIAIO DURO ELASTICO STSS2125 808567 pz
4%

9520140C0C

1 ARCHI IN ACCIAIO SS031925xx 466675 pz
4%

952015479B

2 ARCHI IN ACCIAIO SS031622xx 466675 pz
4%

952015479B

3 ARCHI IN ACCIAIO SS031725xx 466675 pz
4%

952015479B

4 ARCHI IN ACCIAIO SS031825xx 466675 pz 4% 952015479B
1 ARCHI IN NICHEL TITANIO SE0212xx 1433874 pz 4% 9520163F06
2 ARCHI IN NICHEL TITANIO SE0214xx 1433874 pz 4% 9520163F06
3 ARCHI IN NICHEL TITANIO SE0216xx 1433874 pz 4% 9520163F06
4 ARCHI IN NICHEL TITANIO SE0218xx 1433874 pz 4% 9520163F06
1 ARCHI IN NICHEL TITANIO SUPERELASTICI SE021622xx 1433919 pz 4% 95201704D0
2 ARCHI IN NICHEL TITANIO SUPERELASTICI SE021925xx 1433927 pz 4% 95201704D0

28 1 ARCO COASSIALE TONDO
750

MS6xxxx 193887 pz
1,35 1012,5 4% 1053

9520178B68

29 1 ARCO COASSIALE RETTANGOLARE 150 MS7xxxx 193887 PZ 1,35 202,5 4% 210,6 952023499F
1 FILI IN LEGA DI TITANIO STB31616 174661 PZ

4%
95202620BD

2 FILI IN LEGA DI TITANIO STB31925 174661 PZ 4% 95202620BD
1 ARCHI CON MEMORIA B3TFx1616 174661 PZ

4%
9520270755

2 ARCHI CON MEMORIA B3TFx1925 174661 PZ
4%

9520270755

3 ARCHI CON MEMORIA B3TFx1622 174661 PZ
4%

9520270755

4 ARCHI CON MEMORIA B3TFx1825 174661 PZ 4% 9520270755
32 1 ARCHI EXTRAORALI 1500 STFBOxx 524948 CF 5 7500 4% 7800 9520278DED

1 MOLLE A SPIRALE APERTA 150 SSOCXXX 175221 PZ 11,34 1701 4% 1769,04 95202842E4
2 MOLLE A SPIRALE APERTA 150 OCNTxxxxx 175176 PZ 6 900 4% 936 95202842E4
3 MOLLE A SPIRALE APERTA 150 CCOxxxx 210932 PZ 5 750 4% 780 95202842E4

34 1 CUNEI DI ROTAZIONE 1500 MXRW-xx 225720 PZ 0,13 195 4% 202,8 9520299F41
1 STOP CLIMPABILI PER ARCHI 1500 CSTOPxxx 450011 PZ 0,68 1020 4% 1060,8 9520304365
2 STOP CLIMPABILI PER ARCHI 90 CSTOPxxx 450011 PZ 0,68 61,2 4% 63,648 9520304365
3 STOP CLIMPABILI PER ARCHI 600 CSTOPOW 450011 PZ 2,3 1380 4% 1435,2 9520304365
4 STOP CLIMPABILI PER ARCHI 600 CSTOPOW 450011 PZ 2,3 1380 4% 1435,2 9520304365

36 1 TUBO PROTETTIVO PER ARCHI 30 TBCL030 204017 CF 9 270 4% 280,8 9520309784
1 FASCIA PER TRAZIONE BASSA SICUREZZA 300 CPDB10 193099 PZ 4,55 1365 4% 1419,6 9520328732
2 FASCIA PER TRAZIONE BASSA SICUREZZA 450 HPLRB5 193099 PZ 8,2 3690 4% 3837,6 9520328732
3 FASCIA PER TRAZIONE BASSA SICUREZZA 600 AA0Kxxx 1793961 PZ 2 1200 4% 1248 9520328732

39 1 MASCHERA FACCIALE 90 903013 1049611 PZ 23 2070 4% 2152,8 95203644E8
40 1 BLOCCO DI FOGLI IN ACETATO 9 ATP100810 - CF 28 252 22% 307,44 9520383496

44 1 PLACCHE PER TERMOSTAMPARE 90 001838 1307508 PZ 2,3 207 4% 215,28 952042466B

1 GANCI A PALLA SSBC028 204086 PZ 4% 952043OB5D
2 GANCI A PALLA SSBC032 204086 PZ 4% 952043OB5D

68024,4 70790,736

0,009 810 842,4

0,79 474 492,96

0,007 840 873,6

0,256 768 798,724%

5553,6

2808

2028

3,45 5175 5382

5340

1,5

1,3

2700

1950

4500

900

150

6000

DENTAL WORLD SRL

35

37

45

6000

1800

1500

1500

120000

3000

90000

600

60

300

600

27

30

31

33

19

20

21

24

25

26

2

4

12

14

18

14,75 885 920,4

0,72 216 224,64

0,35 210 218,4

0,7 3150 3276

764,4

300

0,7 630 655,2

4,9 735

0,35 2100 2184

3,8 1140 1185,6


		2023-02-13T10:46:26+0100
	Simona Pucci


		2023-02-13T10:52:38+0100
	Simona Pucci


	DELRGNUM: 301
	DELRGDAT: 16/03/2023
		2023-03-09T11:08:21+0100
	SIMONA PUCCI


		2023-03-09T11:09:26+0100
	CRISTINA FRANCO


		2023-03-09T11:55:34+0100
	ROBERTA PAVAN


		2023-03-09T12:42:17+0100
	MASSIMILIANO AMBROSINI


		2023-03-15T12:20:32+0100
	MIRELLA PERACCHI


		2023-03-15T13:57:17+0100
	ROBERTA VOLPINI


		2023-03-15T16:49:31+0100
	GENNARO D'AGOSTINO


		2023-03-15T16:55:30+0100
	ROBERTA VOLPINI




